17-02-2024 23:18:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária  é a construção de uma canaleta ou boca de lobo para escoamento da água,
para que ela siga o fluxo para a via de maior desnível, evitando o referido acúmulo em frente  do endereço mencionado
.Solicito que sejam tomadas as devidas providencias para ampliação e adequação da rede de drenagem.

Atendendo aos pedidos dos moradores ,solicito no sentido de proceder a construção de boca de lobo ou
canaleta  para  a água que escorre pela guia acumula em frente a residência do endereço mencionado, exalando forte
odor e acúmulo de sujeira .Esses munícipes já passaram por vários transtornos ,e convivem com o fato de sempre
haver água empoçada em frente ás suas casas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA DAS FLORESTAS, EM FRENTE AO NÚMERO 134 ENTRE A RUA DOS SALESIANOS E
RUA TOLEDO, LARANJEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 37806/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 23:18:47

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total